

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 9 – ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
Sokolovská 14/324, Praha 9 - Vysočany, 180 49
Odbor dopravy
Oddělení správních činností

V Praze dne 5.6.2023

zn. : ZPI – 51/2023
sp.zn.: S MCP09/093137/2023
č.j.: MCP09/096068/2023/OD/Bla
Vyřizuje: Mgr. Bláhová
Email: blahovap@praha9.cz

Zelený Střížkov, z.s.
IČO 5246865
Krejčího 405/16
180 00 Praha 8 - Libeň

Poskytnutí informace na základě žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím


Úřad městské části Praha 9, odbor dopravy, obdržel Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), o poskytnutí následujících informací :

1) týkajících se podání, dotazů, žádostí o stanovisko nebo jakýchkoliv jiných dokumentů, které byly zaslány organizaci ROPID nebo jakémukoliv útvaru Policie ČR, a které se vztahovaly k autobusovým linkám 151, 166 a 201 nebo ke změně přednosti v jízdě na křižovatce ulic Na Vyhlídce a Na Pokraji, a to za období od 1. ledna 2020

Dle InfZ Vám sdělujeme, že Úřad městské části Praha 9, odbor dopravy, nemá k dispozici písemná podání, dotazy, žádosti o stanovisko nebo jakékoliv jiné dokumenty, které byly zaslány organizaci ROPID nebo jakémukoliv útvaru Policie ČR, a které se vztahovaly k autobusovým linkám 151, 166 a 201 nebo ke změně přednosti v jízdě na křižovatce ulic Na Vyhlídce a Na Pokraji, a to za období od 1. ledna 2020. Radní pro dopravu Tomáš Holeček komunikoval s organizací ROPID a Policií ČR ústní formou.

2) Záznamy z jednání s organizací ROPID nebo Policií ČR, které se jakýmkoliv způsobem týkaly autobusových linek 151, 166 a 201 nebo změny přednosti v jízdě na křižovatce ulic Na Vyhlídce a Na Pokraji, a to za období od 1. ledna 2020.

Dle InfZ Vám sdělujeme, že Úřad městské části Praha 9, odbor dopravy, nemá k dispozici záznamy z jednání s organizací ROPID nebo Policií ČR, které se jakýmkoliv způsobem týkaly autobusových linek 151, 166 a 201 nebo změny přednosti v jízdě na křižovatce ulic Na Vyhlídce a Na Pokraji, a to za období od 1. ledna 2020. Radní pro dopravu Tomáš Holeček jednání vedl ústní formou.


Mgr. Bc. Tomáš Svoboda
Vedoucí odboru dopravy

Co: spis,evidence